罗山县2024年普通高中体育特长生招生专业测试

成 绩 公 示

根据罗山县教育体育局《关于做好 2024 年普通高中招收体育

特长生的通知》（罗教体文〔2024〕167 号）要求，经专业测试，

现将达到我县 2024 年普通高中体育特长生录取标准的考生成绩

予以公示。

公示时间：2024 年 5 月 28 日-6 月 2 日，公示期为 5 个工作

日。考生名单只表示具备录取资格，不代表被录取。公示期内，

考生如对考试成绩有异议，可向罗山县教育体育局提交书面复核

申请。

联系人：邵帅 联系电话：15837683536

附件：2024 年罗山县普通高中体育特长生招生专业测试成绩

达标考生名单

罗山县教育体育局

2024 年 5 月 28 日

附件

2024 年罗山县普通高中体育特长生招生专业测试成绩达标考生名单

学校名称 姓名 身份证件号 准考证号 特长类别 专项成绩 得分

罗山县龙山初级中学 项轩 41152120080303**** 241521108283 男子 200 米 23″98 83.2

罗山县第四实验初级中学 庞文春 41152120090224**** 241521104432 男子 200 米 24″25 77.2

罗山县实验中学 徐颢然 41152120080924**** 241521104751 男子 200 米 24″42 73.2

河南省罗山县第一中学 阮从哲 41152120080608**** 241521107187 男子 200 米 25″31 58.4

罗山县竹竿镇初级中学 徐鑫畅 41152120081217**** 241521100339 男子 200 米 25″35 58.4

河南省罗山县第一中学 刘成祥 41152120071110**** 241521106415 男子 200 米 25″41 57.2

罗山县楠杆初级中学 方润东 41152120081218**** 241521104910 男子 200 米 25″51 55.6

罗山县楠杆初级中学 张勇 41152120081203**** 241521105090 男子 200 米 25″70 54

罗山县竹竿镇初级中学 孔宇成 41152120081228**** 241521101887 男子 200 米 25″73 52.4

罗山县楠杆初级中学 张旭 41152120080815**** 241521105974 男子 200 米 25″74 52.4

学校名称 姓名 身份证件号 准考证号 特长类别 专项成绩 得分

罗山县实验中学 吴尚阳 41152120090617**** 241521103371 男子 200 米 25″75 52.4

罗山县尤店乡中学 丁曼曼 41152120090225**** 241521100551 女子 200 米 29″31 51.2

河南省罗山县第一中学 汪诗语 41152120090125**** 241521107499 女子 200 米 29″83 46

罗山县龙山初级中学 徐阳 41152120080521**** 241521108589 男子 400 米 56″07 64

罗山县第四实验初级中学 吕宗政 41152120090721**** 241521105655 男子 400 米 58″55 43.8

河南省罗山县第一中学 章政 41152120081117**** 241521107306 男子 400 米 59″00 41.4

罗山县实验中学 徐翰 41152120081209**** 241521105691 男子 800 米 2′09″8 90

河南省罗山县第一中学 汪家兴 41152120081121**** 241521107115 男子 800 米 2′11″0 88

罗山县楠杆初级中学 闫春 41152120090315**** 241521106721 男子 800 米 2′11″0 88

罗山县尤店乡中学 吴宇轩 41152120070826**** 241521100742 男子 800 米 2′14″0 84

河南省罗山县第一中学 徐曦 41152120081211**** 241521108810 男子 800 米 2′14″6 83.2

罗山县灵山初级中学 黄兴 41152120081223**** 241521101648 男子 800 米 2′21″2 74

河南省罗山县第一中学 黄庆胜 41152120081231**** 241521107361 男子 800 米 2′21″8 73.2

学校名称 姓名 身份证件号 准考证号 特长类别 专项成绩 得分

罗山县东铺镇初级中学 代睿智 41152120090531**** 241521100665 男子 800 米 2′26″0 67.2

罗山县楠杆初级中学 张福庆宝 41152120081001**** 241521107952 男子 800 米 2′26″6 66

罗山县周党镇第一初级中学 桂子涵 41152120090217**** 241521105914 男子 800 米 2′29″6 62

罗山县周党镇第一初级中学 陈翔 41152120081029**** 241521106163 男子 800 米 2′32″0 58

罗山县铁铺镇初级中学 彭宇阳 41152120080915**** 241521104736 男子 800 米 2′32″0 58

罗山县东铺镇初级中学 林荣悦 41152120090112**** 241521100840 男子 800 米 2′32″6 58

罗山县莽张镇初级中学 陈焰烽 41152120081012**** 241521103952 男子 800 米 2′33″2 57.2

罗山县朱堂初级中学 陈福林 41152120080506**** 241521102004 男子 800 米 2′35″0 54

河南省罗山县定远乡初级中学 张宇扬 41152120090204**** 241521107422 男子 800 米 2′35″0 54

罗山县尤店乡中学 郭文竹 34182120090828**** 241521104540 女子 800 米 2′41″1 83.2

罗山县实验中学 黄珂鑫 41152120090109**** 241521106012 女子 800 米 2′47″7 76

罗山县楠杆初级中学 王玥琪 41152120081214**** 241521105281 女子 800 米 2′54″3 69.2

罗山县第四实验初级中学 王欣悦 41152120090823**** 241521107748 女子 800 米 2′55″5 68

学校名称 姓名 身份证件号 准考证号 特长类别 专项成绩 得分

河南省罗山县第一中学 尤思捷 41152120090811**** 241521106947 女子 800 米 3′00″3 63.2

罗山县高店乡初级中学 于睿琪 41152120090417**** 241521101366 女子 800 米 3′10″5 52

罗山县楠杆初级中学 罗梦涵 41152120081218**** 241521105591 女子 800 米 3′17″1 45.2

罗山县第四实验初级中学 陈晓春 41152120090207**** 241521104453 男子 1500 米 4′36″6 64

罗山县龙山初级中学 杨子恒 41152120080711**** 241521108665 男子 1500 米 4′37″8 62

罗山县灵山初级中学 肖宁 41152120080906**** 241521101001 男子 1500 米 4′39″6 60

罗山县实验中学 陈祥森 41152120080819**** 241521103424 男子 1500 米 4′44″4 55.2

罗山县铁铺镇初级中学 黎天豪 41152120090824**** 241521106058 男子 1500 米 4′46″8 52

罗山县青山初级中学 邹强昱 41152120080127**** 241521103372 男子 1500 米 4′47″4 51.2

罗山县竹竿镇初级中学 胡阳 41152120081026**** 241521100109 男子 1500 米 4′50″4 48

罗山县龙山初级中学 朱志豪 41152120081106**** 241521107895 男子跳远 5.57 59.2

罗山县高店乡初级中学 高晓航 41152120080322**** 241521101083 男子跳远 5.4 53.2

罗山县龙山初级中学 彭文俊 41152120071204**** 241521108565 男子跳远 5.4 53.2

学校名称 姓名 身份证件号 准考证号 特长类别 专项成绩 得分

罗山县实验中学 苏烨 41152120081007**** 241521103138 男子跳远 5.36 52

罗山县实验中学 段俊宏 41152120090525**** 241521103652 男子跳远 5.3 50

罗山县实验中学 魏庭峰 41152120090322**** 241521103790 男子跳远 5.21 48

罗山县灵山初级中学 岳臻希 41152120081006**** 241521100759 男子跳远 5.2 47.2

河南省罗山县第一中学 熊明琪 41152120090408**** 241521107470 男子跳远 5.1 45.2

河南省罗山县第一中学 陈则畅 41152120081014**** 241521107489 男子足球 81.7

河南省罗山县第一中学 余浩民 41152120080928**** 241521107733 男子足球 81.6

罗山县第四实验初级中学 石子豪 41152120081005**** 241521104705 男子足球 79.9

罗山县第四实验初级中学 胡颢延 41152120080922**** 241521104442 男子足球 71.6

河南省罗山县第一中学 李阳 41152120081017**** 241521107618 男子足球 69.2

河南省罗山县第一中学 周宏浩 41152120090303**** 241521106628 男子足球 68.5

罗山县实验中学 樊李明 41152120081225**** 241521103654 男子足球 68

罗山县第四实验初级中学 张腾逸 41152120090103**** 241521105751 男子足球 63.5

学校名称 姓名 身份证件号 准考证号 特长类别 专项成绩 得分

罗山县实验中学 吴凯乐 41152120080526**** 241521103105 男子足球 63.3

河南省罗山县第一中学 甘舒扬 41152120071204**** 241521107330 男子足球 62.4

河南省罗山县第一中学 孟鑫磊 41152120081112**** 241521106463 男子足球 62

河南省罗山县第一中学 赵金明 41152120080808**** 241521107479 男子足球 56.8

罗山县龙山初级中学 方澳轩 41152120081214**** 241521108622 男子足球 53.5

罗山县实验中学 彭子洋 41152120090717**** 241521103445 男子足球 53.2

罗山县实验中学 舒晨 41152120090108**** 241521102925 男子足球 52.1

罗山县实验中学 李卫杰 41152120090202**** 241521103015 男子足球 51.8

罗山县第四实验初级中学 姜紫涵 41152120090719**** 241521107757 女子足球 88.4

罗山县第四实验初级中学 罗美晶 41152120090219**** 241521107930 女子足球 58

河南省罗山县第一中学 陈谱元 41152120081211**** 241521106878 男子篮球 75.3

河南省罗山县第一中学 袁相臣 41152120081222**** 241521107167 男子篮球 74.5

河南省罗山县第一中学 孔宇涵 41172420070925**** 241521107117 男子篮球 70.5

学校名称 姓名 身份证件号 准考证号 特长类别 专项成绩 得分

罗山县龙山初级中学 张宇鹏 41152120090202**** 241521108383 男子篮球 69.8

罗山县第四实验初级中学 陈稼豪 41152120080414**** 241521107707 男子篮球 69.5

罗山县实验中学 张柯 41152120090523**** 241521102823 男子篮球 69.3

罗山县彭新镇初级中学 黄传鑫 41172120090318**** 241521108346 男子篮球 68.5

河南省罗山县第一中学 王世淇 41152120080313**** 241521108219 男子篮球 68.1

河南省罗山县第一中学 高钰峰 41152120090508**** 241521107369 男子篮球 66.5

罗山县实验中学 姚鑫 41152120081208**** 241521105825 男子篮球 65.7

河南省罗山县第一中学 彭浩然 41152120090528**** 241521106511 男子篮球 62.8

罗山县第四实验初级中学 王宁 41152120081107**** 241521104749 男子篮球 62.8

河南省罗山县第一中学 王晓晖 41152120081222**** 241521106701 男子篮球 62.2

罗山县朱堂初级中学 肖杨 41152120090508**** 241521102372 男子篮球 56.9

罗山县实验中学 姜逸扬 41152120080710**** 241521103155 男子篮球 55.8

罗山县朱堂初级中学 王振兴 41152120081026**** 241521103250 男子篮球 54.4

学校名称 姓名 身份证件号 准考证号 特长类别 专项成绩 得分

罗山县东铺镇初级中学 王天宝 41152120090620**** 241521101552 男子篮球 51.3

罗山县朱堂初级中学 郑奥 41152120080907**** 241521103318 男子篮球 51